
  
   District 1 Avenirs 

 PAIMPOL
 22 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 22/11/2025 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 22/11/2025 à 14:10 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 22/11/2025 à 14:15 
1. Zoé PENQUERC'H 2013 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
2. Mathilde PENNANEAC'H 2014 FRA LANNION NATATION 4:11.38
3. Charlotte LE GOFF BILLON 2015 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
4. Aziliz LABARTHE TALLEC 2014 FRA LANNION NATATION AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 22/11/2025 à 14:20 
1. Calyssa GARNIER 2015 FRA LANNION NATATION 3:47.69
2. Calie RANNOU 2015 FRA LANNION NATATION 3:19.42
3. Zaïg CHAUVET-GAULTIER 2014 FRA LANNION NATATION 3:27.28
4. Maëlie ROUSSEAUX 2015 FRA LANNION NATATION 3:56.01

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 22/11/2025 à 14:25 
1. Léo PRIGENT 2015 FRA CN GUINGAMP 4:01.16
2. Enzo KHATI 2017 FRA CN GUINGAMP 3:45.62
3. Ahmed AATACH 2015 FRA CN GUINGAMP 3:46.74
4.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 22/11/2025 à 14:29 
1. Leon STEVENS 2015 FRA CN GUINGAMP 3:43.37
2. Valentin HUON 2015 FRA CN GUINGAMP 3:28.44
3. Logan PLANTE 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 3:37.68
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 22/11/2025 à 14:34 
1. Lylas LE BARS 2013 FRA LANNION NATATION AT
2. Camille OLLIVIER 2013 FRA A TREG NAT TRÉGUIER 2:16.35
3. Alice TACHON-BOYE 2013 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
4. Camille CASTELOOT 2014 FRA LANNION NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 22/11/2025 à 14:37 
1. Soline ROUSSEAUX 2017 FRA LANNION NATATION 2:03.79
2. Mélie NAGLE 2016 FRA LANNION NATATION 1:48.64
3. Aël MERCHIER 2015 FRA CN GUINGAMP 1:53.86
4. Anna CORNET 2015 FRA LANNION NATATION 2:04.13

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 22/11/2025 à 14:40 
1. Arthur WALTHER 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2. Nominoé ANDRE 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
3. Fares SHEKFA 2015 FRA LANNION NATATION AT
4. Jules BEUVANT 2015 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 22/11/2025 à 14:43 
1. Eloan BOLMONT 2015 FRA LANNION NATATION 2:02.97
2. Jean HUCHET DU GUERMEUR 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:50.30
3. Mathis MICHEL 2015 FRA CN GUINGAMP 1:54.48
4. Julian SAMSON 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2:11.87

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 22/11/2025 à 14:46 
1. Raphaël PRAT 2015 FRA LANNION NATATION 1:44.75
2. Aurèle DUBOSC 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:35.24
3. Mathys COSTE POTEAU 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:42.46
4. Goulwen LE GAC 2015 FRA LANNION NATATION 1:47.58

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Sa 22/11/2025 à 14:48 
1. Capucine POUPON 2016 FRA CN GUINGAMP AT
2. Alice TACHON-BOYE 2013 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
3. Louna THOMAS 2015 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
4. Lylas LE BARS 2013 FRA LANNION NATATION AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Sa 22/11/2025 à 14:50 
1. Aimie ROVERC'H 2017 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
2. Yaëlle LE BONNIEC 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
3. Anna RIOU 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
4. Margot TACHON-BOYE 2016 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Sa 22/11/2025 à 14:52 
1. Azéline MILIN 2015 FRA CN GUINGAMP AT
2. Mila SOLO 2017 FRA CN GUINGAMP AT
3. Olivia SKARBEK 2017 FRA LANNION NATATION AT
4. Louann QUEFFURUS 2017 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Sa 22/11/2025 à 14:54 
1. émilie BERVILLE 2017 FRA CN GUINGAMP 58.22
2. Ana-Maria LUNGU 2017 FRA LANNION NATATION 57.81
3. Margaux LAUTREDOU 2017 FRA LANNION NATATION 58.11
4. Laïyna VERNAY 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:07.14

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Sa 22/11/2025 à 14:56 
1. Calyssa GARNIER 2015 FRA LANNION NATATION 44.74
2. Louise LOTOUX 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 44.38
3. Aziliz LABARTHE TALLEC 2014 FRA LANNION NATATION 44.51
4. Mathilde PENNANEAC'H 2014 FRA LANNION NATATION 52.12

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Sa 22/11/2025 à 14:57 
1. Ethan LE SCORNET 2017 FRA LANNION NATATION AT
2. Adam JOUANY 2015 FRA LANNION NATATION AT
3. Jules BEUVANT 2015 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
4.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Sa 22/11/2025 à 14:59 
1. Manech VILLARS 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2. Basile FARON 2017 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
3. Owen DOLLO 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Sa 22/11/2025 à 15:01 
1. Nicolas JARDIN 2017 FRA LANNION NATATION AT
2. Robinson LE SAOUTER 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
3. Daniel SKARBEK 2016 FRA LANNION NATATION AT
4. Héol LANGLAIS 2017 FRA LANNION NATATION AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Sa 22/11/2025 à 15:03 
1. Manec'H LE TOUZE 2017 FRA LANNION NATATION 1:17.10
2. Jules LE HEGARAT-LEVASSEUR 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:03.60
3. Morgan CLERMONT 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:11.29
4. Adam AATACH 2018 FRA CN GUINGAMP AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Sa 22/11/2025 à 15:05 
1. Titouan BROCHEN 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:03.19
2. Nino PEILLET-PERIN 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:01.59
3. Clement OHLOTT 2015 FRA CN GUINGAMP 1:02.91
4. Samuel CHEVALLIER 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:03.58

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Sa 22/11/2025 à 15:07 
1. Raphaël CHAUSSENDE 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 54.86
2. Goulwen LE GAC 2015 FRA LANNION NATATION 52.72
3. Marius MARTINS FERREIRA 2017 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 54.19
4. Ewenn PLATTNER 2017 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 57.45

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Sa 22/11/2025 à 15:09 
1. Jean HUCHET DU GUERMEUR 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 48.34
2. Thomas QUEFFEULOU 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 42.72
3. Jonas CLARIN-LE FEVRE 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 47.99
4. Arthur WALTHER 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 52.40

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 22/11/2025 à 15:10 
1. Camille CASTELOOT 2014 FRA LANNION NATATION AT
2. Aël MERCHIER 2015 FRA CN GUINGAMP AT
3. Yaëlle LE BONNIEC 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
4.

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 22/11/2025 à 15:13 
1. Olivia SKARBEK 2017 FRA LANNION NATATION AT
2. Laïyna VERNAY 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
3. Ana-Maria LUNGU 2017 FRA LANNION NATATION AT
4.
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 50 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 22/11/2025 à 15:15 
1. Camille OLLIVIER 2013 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
2. Maëlie ROUSSEAUX 2015 FRA LANNION NATATION 52.17
3. émilie BERVILLE 2017 FRA CN GUINGAMP 1:21.80
4. Margaux LAUTREDOU 2017 FRA LANNION NATATION AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Sa 22/11/2025 à 15:17 
1. Basile FARON 2017 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2. Ewenn PLATTNER 2017 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
3. Héol LANGLAIS 2017 FRA LANNION NATATION AT
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Sa 22/11/2025 à 15:19 
1. Titouan BROCHEN 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2. Clement OHLOTT 2015 FRA CN GUINGAMP AT
3. Raphaël CHAUSSENDE 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
4. Robinson LE SAOUTER 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Sa 22/11/2025 à 15:21 
1. Nominoé ANDRE 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2. Samuel CHEVALLIER 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:20.05
3. Marius MARTINS FERREIRA 2017 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:27.95
4. Eloan BOLMONT 2015 FRA LANNION NATATION AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Sa 22/11/2025 à 15:23 
1. Morgan CLERMONT 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:08.71
2. Enzo KHATI 2017 FRA CN GUINGAMP 59.30
3. Mathis MICHEL 2015 FRA CN GUINGAMP 1:07.41
4. Julian SAMSON 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:09.34

 400 Nage Libre Dames (Première) - Sa 22/11/2025 à 15:25 
1.
2. Charlotte LE GOFF BILLON 2015 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
3. Zoé PENQUERC'H 2013 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 22/11/2025 à 15:25 
1. Aurèle DUBOSC 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2. Léo PRIGENT 2015 FRA CN GUINGAMP AT
3. Logan PLANTE 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 22/11/2025 à 15:34 
1. Thomas QUEFFEULOU 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2. Ahmed AATACH 2015 FRA CN GUINGAMP 7:52.29
3. Mathys COSTE POTEAU 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
4.
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 50 Dos Dames (Séries 1/5) - Sa 22/11/2025 à 15:43 
1. Camille CASTELOOT 2014 FRA LANNION NATATION AT
2. Louna THOMAS 2015 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
3. Capucine POUPON 2016 FRA CN GUINGAMP AT
4.

 50 Dos Dames (Séries 2/5) - Sa 22/11/2025 à 15:44 
1. Alice TACHON-BOYE 2013 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
2. Aimie ROVERC'H 2017 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
3. Margot TACHON-BOYE 2016 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
4.

 50 Dos Dames (Séries 3/5) - Sa 22/11/2025 à 15:46 
1. Azéline MILIN 2015 FRA CN GUINGAMP AT
2. Mila SOLO 2017 FRA CN GUINGAMP AT
3. Olivia SKARBEK 2017 FRA LANNION NATATION AT
4.

 50 Dos Dames (Séries 4/5) - Sa 22/11/2025 à 15:48 
1. Anna CORNET 2015 FRA LANNION NATATION 1:04.17
2. émilie BERVILLE 2017 FRA CN GUINGAMP 59.20
3. Margaux LAUTREDOU 2017 FRA LANNION NATATION 1:01.79
4. Ana-Maria LUNGU 2017 FRA LANNION NATATION 1:05.06

 50 Dos Dames (Séries 5/5) - Sa 22/11/2025 à 15:50 
1. Mélie NAGLE 2016 FRA LANNION NATATION 51.70
2. Zaïg CHAUVET-GAULTIER 2014 FRA LANNION NATATION 48.91
3. Soline ROUSSEAUX 2017 FRA LANNION NATATION 51.69
4. Aël MERCHIER 2015 FRA CN GUINGAMP 56.54

 50 Dos Messieurs (Séries 1/7) - Sa 22/11/2025 à 15:52 
1. Ethan LE SCORNET 2017 FRA LANNION NATATION AT
2. Adam JOUANY 2015 FRA LANNION NATATION AT
3. Jules BEUVANT 2015 FRA A TREG NAT TRÉGUIER AT
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/7) - Sa 22/11/2025 à 15:54 
1. Manech VILLARS 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2. Nicolas JARDIN 2017 FRA LANNION NATATION AT
3. Héol LANGLAIS 2017 FRA LANNION NATATION AT
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/7) - Sa 22/11/2025 à 15:56 
1. Adam AATACH 2018 FRA CN GUINGAMP AT
2. Jean HUCHET DU GUERMEUR 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
3. Eloan BOLMONT 2015 FRA LANNION NATATION AT
4. Daniel SKARBEK 2016 FRA LANNION NATATION AT
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 50 Dos Messieurs (Séries 4/7) - Sa 22/11/2025 à 15:58 
1. Morgan CLERMONT 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:17.48
2. Clement OHLOTT 2015 FRA CN GUINGAMP 1:08.16
3. Fares SHEKFA 2015 FRA LANNION NATATION 1:15.99
4. Manec'H LE TOUZE 2017 FRA LANNION NATATION 1:21.63

 50 Dos Messieurs (Séries 5/7) - Sa 22/11/2025 à 16:00 
1. Goulwen LE GAC 2015 FRA LANNION NATATION 1:04.06
2. Raphaël CHAUSSENDE 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:02.68
3. Valentin HUON 2015 FRA CN GUINGAMP 1:02.82
4. Jules LE HEGARAT-LEVASSEUR 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:07.40

 50 Dos Messieurs (Séries 6/7) - Sa 22/11/2025 à 16:02 
1. Arthur WALTHER 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:02.49
2. Raphaël PRAT 2015 FRA LANNION NATATION 58.85
3. Ewenn PLATTNER 2017 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 58.87
4. Nino PEILLET-PERIN 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:02.55

 50 Dos Messieurs (Séries 7/7) - Sa 22/11/2025 à 16:04 
1. Nominoé ANDRE 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 50.81
2. Jonas CLARIN-LE FEVRE 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 48.08
3. Leon STEVENS 2015 FRA CN GUINGAMP 50.63
4. Mathis MICHEL 2015 FRA CN GUINGAMP 58.24

 50 Papillon Dames (Première) - Sa 22/11/2025 à 16:05 
1.
2. Calie RANNOU 2015 FRA LANNION NATATION 47.95
3. Soline ROUSSEAUX 2017 FRA LANNION NATATION AT
4.

 50 Papillon Messieurs (Première) - Sa 22/11/2025 à 16:07 
1. Marius MARTINS FERREIRA 2017 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2. Julian SAMSON 2016 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:11.86
3. Raphaël PRAT 2015 FRA LANNION NATATION AT
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Sa 22/11/2025 à 16:09 
1. Lylas LE BARS 2013 FRA LANNION NATATION AT
2. Mélie NAGLE 2016 FRA LANNION NATATION AT
3. Azéline MILIN 2015 FRA CN GUINGAMP AT
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Sa 22/11/2025 à 16:12 
1. Charlotte LE GOFF BILLON 2015 FRA A TREG NAT TRÉGUIER 2:34.05
2. Anna CORNET 2015 FRA LANNION NATATION 2:14.63
3. Camille OLLIVIER 2013 FRA A TREG NAT TRÉGUIER 2:15.47
4.
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 100 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Sa 22/11/2025 à 16:16 
1. Zoé PENQUERC'H 2013 FRA A TREG NAT TRÉGUIER 2:01.05
2. Louise LOTOUX 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:57.94
3. Aziliz LABARTHE TALLEC 2014 FRA LANNION NATATION 1:58.15
4. Mathilde PENNANEAC'H 2014 FRA LANNION NATATION 2:02.86

 100 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Sa 22/11/2025 à 16:18 
1. Zaïg CHAUVET-GAULTIER 2014 FRA LANNION NATATION 1:53.98
2. Calie RANNOU 2015 FRA LANNION NATATION 1:49.41
3. Maëlie ROUSSEAUX 2015 FRA LANNION NATATION 1:53.41
4. Calyssa GARNIER 2015 FRA LANNION NATATION 1:54.70

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Sa 22/11/2025 à 16:21 
1. Nino PEILLET-PERIN 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2. Ahmed AATACH 2015 FRA CN GUINGAMP 2:05.70
3. Enzo KHATI 2017 FRA CN GUINGAMP 2:29.41
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Sa 22/11/2025 à 16:24 
1. Léo PRIGENT 2015 FRA CN GUINGAMP 2:00.11
2. Mathys COSTE POTEAU 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:56.17
3. Jonas CLARIN-LE FEVRE 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:56.43
4. Thomas QUEFFEULOU 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2:01.77

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Sa 22/11/2025 à 16:27 
1. Valentin HUON 2015 FRA CN GUINGAMP 1:55.93
2. Aurèle DUBOSC 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:39.85
3. Leon STEVENS 2015 FRA CN GUINGAMP 1:55.14
4. Logan PLANTE 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:56.06

 Fin de la réunion - Sa 22/11/2025 à 16:30 
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